２０２０年７月２９日

参加者・関係者各位

（公財）日本電信電話ユーザ協会

 千葉支部事務局

 令和 2年度電話応対コンクールの運営変更について

今年度の電話応対コンクールの運営について、新型コロナウイルス感染拡大

防止の観点から変更点が発生いたしましたので、お知らせいたします。

今後も随時変更が発生するかと思われますが、何卒ご理解のほど、よろしく

お願いいたします。

【千葉県大会の主な変更点】

１．競技方法については電話によるリモートで実施する

２．表彰式については電話会議システムにより実施する

３．入賞者等に対する表彰状等については郵送等により実施する

４．出場枠を 51 から 30 に変更

今後も追加のお知らせは適宜実施してまいります。

急なお知らせとなってしまい申し訳ありませんが、よろしくお願いいたします。

【本件お問合せ先】

（公財） 日本電信電話ユーザ協会   千葉支部事務局

  電話:(043)216-3921 ﾒｰﾙ:u-kyo.chiba@jtua.or.jp